

ADMINISTRATION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE DIRECTION GENERALE DE L'ENSEIGNEMENT NON OBLIGATOIRE ET DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

SERVICE GENERAL DE L'ENSEIGNEMENT DE PROMOTION SOCIALE, DE L'ENSEIGNEMENT SECONDAIRE ARTISTIQUE A HORAIRE REDUIT ET DE L'ENSEIGNEMENT A DISTANCE

Direction de l'Enseignement de Promotion sociale

CIRCULAIRE N° 3976

DU 26/04/2012

<u>Objet</u>: Transfert de compétences de la Direction générale de l'enseignement non obligatoire et de la recherche scientifique au Service Général de l'enseignement organisé par la Fédération Wallonie-Bruxelles – Autorisation de séjour à l'étranger.

Réseau(x): Enseignement organisé par la Fédération Wallonie-Bruxelles. Niveau(x) et service(s): ENSEIGNEMENT DE PROMOTION SOCIALE

Période(s): A partir du 01/09/2012

- Aux Chefs des établissements d'enseignement de promotion sociale organisé par la Fédération Wallonie-Bruxelles;
- Aux membres du service général d'inspection
- Aux membres du service de vérification de l'enseignement de promotion sociale.
- Aux organisations syndicales

Circulaire	Informative	Administrative	Projet
Autorité: Directrice générale Signataire: Chantal KAUFMANN Gestionnaire: Service général de l'Enseignement de promotion sociale, de l'Enseignement secondaire artistique à horaire réduit et de l'Enseignement à distance M. François-Gérard STOLZ – Directeur général adjoint			
Personne(s) ressource(s): Monsieur Jean HANNECA		Tel : 02/690.87.19	jean.hannecart@cfwb.be
Document à renvoyer:	OUI N	ON	
Date limite d'envoi: sans objet			
Nombre de pages: - texte: 1 page(s) – annexe(s): 0 page(s) Téléphone pour duplicata: 02/690.87.19 Mots-clés: Autorisation de séjour à l'étranger			

Madame, Monsieur,

En application des décisions du Comité de direction de l'Administration générale de l'enseignement et de la recherche scientifique, je vous informe qu<u>'à partir du 1^{er} septembre 2012</u> les demandes de missions à l'étranger doivent être adressées à :

Ministère de la Fédération Wallonie-Bruxelles Monsieur Didier LETURCQ Directeur général adjoint Service général de l'enseignement organisé par la Fédération Wallonie-Bruxelles – Bd du Jardin Botanique, 22 1000 Bruxelles.

Je vous remercie de votre attention.

La Directrice générale,

Chantal KAUFMANN